一般競争入札参加資格確認申請書

令和７年　　月　　日に公告のありました下記業務の条件付き一般競争入札に参加いたしたく、関係書類を添えて資格確認を申請します。

記

業　務　名　　　　大和高田市立病院電話交換業務委託
令和７年　　月　　日
大和高田市長　堀　内　大　造　　殿

住　　所

商号名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
TEL

FAX

添付書類　　□　暴力団排除に関する誓約書（指定様式）
　　　　　　□　プライバシーマーク【ＪＩＳＱ１５００１】又は情報セキュリティマネジメントシステム（ＩＳＭＳ）【ＩＳＯ／ＩＥＣ２７００１（ＪＩＳＱ２７００１）】の認定取得を証する書類の写し
□　業務責任者の電話交換手に関する資格を取得してから１年を超える電話交換業務実績のある者の認定証の写し
□　２名以上の業務従事者の電話交換手に関する資格を取得している者の認定証の写し又は実績を証明する証明書（別紙様式）